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East Capital Explorer investerar ytterligare 5 MEUR i East Capital 
Bering Balkan Fund  
 
East Capital Explorer har beslutat att investera ytterligare 5 MEUR i East Capital Bering 
Balkan Fund.  
 
Gert Tiivas, VD för East Capital Explorer säger: “Detta är ett bra tillfälle att öka vår 
exponering mot marknaderna på Balkan eftersom de inte har omvärderats i samma 
utsträckning som flera av de andra marknaderna i vår investeringsregion.” 
 
East Capital Explorer betalar ingen insättningsavgift i samband med investeringarna. I övrigt 
gäller samma avgifter för East Capital Explorer som för andra investerare i fonderna, det vill 
säga en förvaltningsavgift på 2.0 % per år och en resultatbaserad ersättning på 20 % över en så 
kallad “high-watermark” (högvattenmärke). Investeringen görs i nyemitterade fondandelar som 
kommer att erhållas i början av juni. 
 
Kontaktinformation: 
Gert Tiivas, VD East Capital Explorer +46 8 505 977 30 
Mathias Pedersen, CFO East Capital Explorer +46 8 505 977 48 
 
East Capital Explorers kalender för finansiell information: 

 Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut 

 Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2010, 11 maj 2010 

 Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2010, 20 augusti 2010 

 Delårsrapport 1 januari – 30 september 2010, 11 november 2010 
 
 
Om East Capital Explorer │ East Capital Explorer är ett svenskt bolag som erbjuder unika 
investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget investerar främst i East 
Capitals speciella fondprodukter som erbjuder exponering mot onoterade bolag och bolag som 
annars är svårtillgängliga via de lokala börserna i Östeuropa. East Capital Explorer fokuserar på 
sektorer som visar stor tillväxtpotential, främst kraft, finans, detaljhandel och konsumentvaror 
samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att förvalta investeringarna. 
Sedan 9 november 2007 är East Capital Explorer noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid 
Cap.  
 


